לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ
www.tase.co.il

לכבוד
רשות ניירות ערך
www.isa.gov.il

ג.א.נ.,

הנדון: זימון אסיפה כללית שנתית ומיוחדת של בעלי המניות של החברה

בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), תקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפת כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000, תקנות החברות (הודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), תש"ס-2000 ("תקנות האסיפה"), תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ("תקנות ההצבעה"), תקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), התשס"א-2001 ("תקנות עסקה עם בעל שליטה"), ותקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות"), החברה מתכבדת להודיע בזאת על זימונה של אסיפה כללית שנתית ומיוחדת של בעלי המניות של החברה, אשר תתקיים ביום א' ה-13 באוגוסט, 2023 בשעה 16:00 במשרד עורכי הדין שטיינמץ, הרינג, גורמן ושות' מדרך מנחם בגין 37, פינת לינקולן 20 (בית רובינשטיין - קומה 12), תל-אביב, שעל סדר יומה הנושאים כפי שיפורטו להלן ("האסיפה").

- 1.4.2 ועדת הביקורת ודירקטוריון החברה (לפי העניין) קבעו, כדלקמן: (1) בהסתמך על הצהרתה של ד"ר מרקוביץ כמפורט להלן, וועדת הביקורת קבעה כי מתקיימים בד"ר מרקוביץ התנאים לסיווגה כדירקטורית בלתי תלויה; (2) לאור השכלתה וניסיונה העסקי והתעסוקתי, דירקטוריון החברה קבע כי ד"ר מרקוביץ הינה בעלת מומחיות חשבונאית ופיננסית, כהגדרת מונח זה בתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו-2005 ("תקנות הכשירות"). לאור זאת, ד"ר מרקוביץ סווגה כדירקטורית בלתי תלויה וכדירקטורית בעלת מומחיות חשבונאית ופיננסית, כהגדרת מונח זה בתקנות הכשירות.
- 1.4.3 להלן פרטים אודות ד"ר מרקוביץ בהתאם לקבוע בתקנה 26 לתקנות הדוחות:

שם אליאן מרקוביץ
מספר זיהוי 58264607
תאריך לידה 20.08.1963
מען להמצאת כתבי בי-דין אלקבץ 3, ראשון לציון
נתינות ישראל.

ביום 6 ביולי 2023, לאחר קבלת המלצת ועדת הביקורת (בשיבתה כועדת תגמול), אישר דירקטוריון החברה, כי בכפוף לאישור מינויה על-ידי האסיפה המזומנת על-פי דוח זימון זה, דר' מרקוביץ תהא זכאית לתנאי הכהונה כמפורט להלן:

1.4.5.1. גמול שנתי וגמול השתתפות בגובה 'הסכום הקבוע', הזהה לגמול המשולם לדירקטורים החיצוניים של החברה בהתאם לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000, כפי שיהיו מעת לעת בהתאם לדרגה בה תהא מסווגת החברה ועל-פי מדיניות התגמול של החברה.

1.4.5.2. הכללה בפוליסת הביטוח של החברה לנושאי משרה ודירקטורים, כפי שתהא מעת לעת, וכן בכפוף לאישור האסיפה המזומנת על פי דוח זימון זה את סעיף 1.8 שעל סדר יומה של האסיפה, דר' מרקוביץ תהא זכאית לכתבי התחייבות לשיפוי ולפטור על-פי נוסחי כתבי ההתחייבות לשיפוי ולפטור הנהוגים בחברה ולמדיניות התגמול, וכמפורט בסעיף 1.8 להלן.

מינויו של שלוח יהיה בכתב בחתימת הממנה או בא-כוחו המורשה לכך בכתב ואם הממנה הינו תאגיד, ייעשה המינוי על-ידי נציג שהוסמך כהלכה. המסמכים יופקדו במשרדה הרשום של החברה, לפחות ארבעים ושמונה (48) שעות לפני המועד הקבוע לאסיפה או לאסיפה נדחית וזאת בכפוף להוכחת בעלותו במניות בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000.
- הצבעה באסיפה** .6
- 6.1. בעל מניה רשאי להצביע באסיפה כללית לאישור הנושאים שעל סדר היום, גם באמצעות כתב הצבעה המצורף יחד עם דוח זה ומהווה חלק בלתי נפרד הימנו ("כתב הצבעה"). כן רשאי בעל מניה של חברה להביע עמדתו באשר לנושאים האמורים באמצעות הודעות עמדה.

להליך פלילי, או שהסתיים בלא הגשת כתב אישום נגדך אך בהטלת חבות כספית כחלופה להליך פלילי בעבירה שאינה דורשת הוכחת מחשבה פלילית או בקשר לעיצום כספי. בפסקה זו - "סיום הליך בלא הגשת כתב אישום בעניין שנפתחה בו חקירה פלילית" ו"חבות כספית כחלופה להליך פלילי" - כמשמעותם בסעיף 260(א)(א1) של חוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות") כפי שיתוקן מעת לעת.

1.3 הוצאות התדיינות סבירות, לרבות שכר טרחת עורכי דין, שהוצאת ו/או תוציא או שחויבת ו/או שתחויב בהן בידי בית משפט, בהליך שיוגש נגדך בידי החברה או החברה האחרת או בשמה או בידי אדם אחר, או באישום פלילי ממנו תזוכה, או באישום פלילי שבו תורשע בעבירה שאינה דורשת הוכחת מחשבה פלילית.

בסעיף זה "אדם אחר" - לרבות במקרה של תביעה שהוגשה כנגד נושא המשרה על דרך של תביעה נגזרת.

1.4 הוצאות, לרבות הוצאות התדיינויות סבירות, ובכלל זה שכר טרחת עורכי דין, שהוצאת בקשר עם הליך אכיפה מנהלית (כהגדרתו להלן) שהתנהל בעניינך ו/או תשלום לנפגע ההפרה כאמור בסעיף 52(א)(1)(א) של חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך").

לעניין זה, "הליך אכיפה מנהלית" – משמעו הליך לפי פרק ח'3 (הטלת עיצום כספי בידי רשות ניירות ערך), ח'4 (הטלת אמצעי אכיפה מנהליים בידי ועדת האכיפה המנהלית) או ט'1 (הסדר להימנעות מנקיטת הליכים או להפסקת הליכים המותנית בתנאים) לחוק ניירות ערך, הליך לפי סימן ד' לפרק הרביעי בחלק התשיעי לחוק החברות, הליך לפי פרק ז'1 לחוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח-1988, הליך לפי חוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, התשע"ב-2011, כפי שיתוקנו מעת לעת, וכן כל הליך דומה לאלו, יהיה שמו אשר יהיה, הניתן לשיפוי על-פי דין.

1.5 חבות או הוצאה אחרת המותרת בשיפוי על-פי דין.

2. סכום השיפוי

21. כל תביעה או דרישה בקשר עם חלוקת דיבידנדים לבעלי המניות של החברה ובכלל זה בקשר עם רכישת מניות החברה ובלבד שאין בשיפוי בגין פעולה שכזו הפרה של כל דין.
22. כל פעולה בקשר להצבעה בחברות המוחזקות.
23. הליכים הנוגעים להחלטות ו/או פעולות הנוגעות לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, ו/או צווים ו/או תקנות מכוחו.
24. הפרת הוראות הסכם כלשהו שהחברה צד לו, בין אם בוצעה בפועל ובין אם נטען שבוצעה.
25. כל תביעה או דרישה המוגשות בידי עובדים, יועצים, סוכנים, משווקים או יחידים אחרים או גוף המועסק או המספק שירותים לחברה בקשר לפיצויים אותם חייבים להם או נזקים או חבויות אשר נגרמו להם

- כל הוראה בתוספת זו לעיל שעניינה ביצוע פעולה מסוימת, תפורש כמתייחסת גם לאי ביצועה או הימנעות מביצועה של אותה פעולה, והכול אלא אם הקשר הדברים בהוראה מסוימת מחייב אחרת.

נספח ד'

מדיניות תגמול לנושאי משרה

אייץ' בי אל - הדסית ביו-החזקות בע"מ

(**"החברה"**)

כתב הצבעה על-פי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעת עמדה), התשס"ו-2005

(**"תקנות הצבעה בכתב"**)

כתב הצבעה - חלק ראשון

1. **שם החברה**: אייץ' בי אל - הדסית ביו-החזקות בע"מ.
2. **סוג האסיפה הכללית, המועד ומקום כינוסה**: אסיפה כללית שנתית ומיוחדת של בעלי המניות של החברה שתתכנס ביום א' ה-13 באוגוסט, 2023 בשעה 16:00, במשרד עורכי הדין שטיינמץ, הרינג, גורמן ושות' מדרך מנחם בגין 37 (בית רובינשטיין - קומה 12), תל-אביב ("**האסיפה**").

- 3.3 **אישור מינוי מחדש של גב' מירב קיי כדירקטורית בחברה**

ההחלטה המוצעת: "לאשר את מינויה של גב' קיי כדירקטורית בחברה לתקופת כהונה נוספת בת שלוש (3) שנים, שתחילתה ביום 24 בספטמבר, 2023 ועד ליום 23 בספטמבר, 2026".¹

הצהרת כשירות בהתאם להוראות סעיף 224ב' לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("**חוק החברות**"), לרבות הצהרה בדבר כשירותה המקצועית או מומחיות חשבונאית ופיננסית

¹ בהתאם לתקנה 86 של התקנון העדכני של החברה, כפי שפורסם ביום 21 באוקטובר, 2020 (מס' אסמכתא: 2020-01-106099) דירקטוריון החברה הינו דירקטוריון מדורג (Staggered Board) אשר חבריו מחולקים ל-3 קבוצות, המתמנות כל אחת (במסגרת אסיפה שנתית של בעלי המניות של החברה) לפי תורה לתקופה של 3 שנים.

בהתאם לתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו-2005 ("תקנות הכשירות") מצורפת **כנספח א'** לדוח זימון האסיפה, אשר כתב הצבעה זה מצורף לו.

בהתאם לתקנה 36ב(א)(10) לתקנות הדוחות, מידע ונתונים אודות גב' מירב קיי מפורטים בסעיף 3.1 דוח זימון האסיפה, אשר כתב הצבעה זה מצורף לו.

מינויו של שלוח יהיה בכתב בחתימת הממנה או בא-כוחו המורשה לכך בכתב ואם הממנה הינו תאגיד, ייעשה המינוי על-ידי נציג שהוסמך כהלכה. המסמכים יופקדו במשרדה הרשום של החברה, לפחות ארבעים ושמונה (48) שעות לפני המועד הקובע לאסיפה או לאסיפה נדחית וזאת בכפוף להוכחת בעלותו במניות בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000.

6. הרוב הדרוש לקבלת ההחלטות

6.1 הרוב הדרוש לאישור ההחלטות נשוא סעיפים 3.2 עד 3.4 (כולל) שעל סדר יומה של האסיפה הינו רוב רגיל מכלל קולות בעלי המניות הנוכחים באסיפה (או באסיפה הנדחית) והמשתתפים בעצמם או באמצעות שלוח או באמצעות כתב הצבעה, מבלי להביא בחשבון את קולות הנמנעים.

אם תתבקש הוספת נושא לסדר היום של האסיפה והחברה תפרסם כתב הצבעה מעודכן (הכולל נושאים נוספים/נוסף/ים כאמור), אזי החברה תפרסם כתב הצבעה מעודכן כאמור במועד פרסום סדר היום העדכני של האסיפה שיהיה בהתאם ללוחות הזמנים הקבועים בסעיף 5ב לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000.

בעל מניות יציין את אופן הצבעתו לגבי הנושאים שעל סדר היום בחלקו השני של כתב ההצבעה זה.

כתב הצבעה - חלק שני

שם החברה: אייץ' בי אל - הדסית ביו-החזקות בע"מ

מען החברה (למסירה ומשלוח כתבי הצבעה): משרד ב"כ החברה - עורכי הדין שטיינמץ, הרינג, גורמן ושות', מדרך מנחם בגין 37, פינת לינקולן 20 (בית רובינשטיין - קומה 12) תל-אביב, מס' פקס: 03-5670101, מס' טלפון: 03-5670100, דוא"ל: yoram@hbl.co.il - לידי מר יורם אזולאי.

בתוקף עד: _____

אם בעל המניות הוא תאגיד:

מס' תאגיד: _____

מדינת ההתאגדות: _____

האם נמנה על אחד מסוגי בעלי המניות להלן³:

1. בעל עניין⁴ - כן/לא

2. נושא משרה בכירה⁵ - כן/לא

3. משקיע מוסדי⁶ - כן/לא

³ נא להקיף בעיגול את האפשרות המתאימה בכל אחד מהסעיפים.

⁴ כהגדרתו בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך").

⁵ כהגדרתו בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך.

⁶ כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית), התשס"ט-2009, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994.

4. אופן ההצבעה

מס' סעיף ההצבעה הנושא על סדר היום אופן ההצבעה ⁷ בעד אופן ההצבעה ⁷ נגד אופן ההצבעה ⁷ נמנע האם אתה בעל שליטה, בעל עניין, בעל עניין אישי באישור ההחלטה, נושא משרה בכירה או משקיע מוסדי? ⁸ כן האם אתה בעל שליטה, בעל עניין, בעל עניין אישי באישור ההחלטה, נושא משרה בכירה או משקיע מוסדי?

לבעלי מניות המחזיקים במניות באמצעות חבר בורסה לפי סעיף 177(1) לחוק החברות - כתב הצבעה זה תקף רק בצירוף אישור בעלות.

לבעלי מניות הרשומים במרשם בעלי המניות של החברה – כתב ההצבעה תקף רק בצירוף צילום תעודת הזהות/דרכון/תעודת התאגדות.

אייץ' בי אל הדסית - ביו החזקות בע"מ

מדיניות תגמול לנושאי משרה

1.1. בהתאם להוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות") אישרה האסיפה הכללית של בעלי המניות בחברה את מדיניות התגמול לנושאי משרה בחברה, מעת לעת, כאשר האחרונה שבהן אושרה ביום 29 בספטמבר, 2020 לתקופה של 3 שנים, שתחילתה ביום 25 ביוני, 2020 וסיומה ביום 25 ביוני, 2023, או לתקופה ארוכה יותר, ככל שתיקבע בחוק החברות ("מדיניות התגמול").

1.2.

- 5.1.2. להלן פירוט של טווח רכיב השכר ביחס לנושאי המשרה השונים החברה:
- 5.1.2.1. תגמול דירקטורים
-
- התגמול של הדירקטורים בחברה, לרבות הדירקטורים החיצוניים והבלתי תלויים ולמעט יו"ר דירקטוריון, לא יעלה על הגמול המרבי, כהגדרת מונח זה בתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000, ובהתאם לדרגת ההון שבה מסווגת החברה על פי התקנות האמורות (כפי שתהיה מעת לעת).
- 5.1.2.2. יו"ר דירקטוריון
- התשלום החודשי בעבור תפקיד של יו"ר דירקטוריון לא יעלה על סך של 20 אלפי ש"ח בתוספת מע"מ כחוק, בתוספת החזר הוצאות שיוציא בגין פעילותו בחברה.
- 5.1.2.3. יתר נושאי המשרה

שכר חודשי מקסימלי עבור 100% משרה נושא המשרה
60,000 מנכ"ל

² "עלות השכר" - כל תשלום בעד ההעסקה, לרבות הפרשות מעסיק, תשלום בעד פרישה, רכב והוצאות השימוש בו וכל הטבה או תשלום אחר.

³ "עובדי קבלן המועסקים אצל החברה" - עובדים של קבלן כוח אדם שהחברה היא המעסיק בפועל שלהם, ועובדים של קבלן שירות המועסקים במתן שירות אצל החברה (כהגדרתם בחוק להעסקת עובדים על ידי קבלני כוח אדם, התשנ"ו - 1996).

⁴ "שכר" - הכנסה שבעדה משולמים דמי ביטוח לאומי לפי פרק ט"ו לחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה - 1995.

שכר חודשי מקסימלי עבור 100% משרה נושא המשרה
40,000 סמנכ"ל

בנוסף לשכר החודשי, נושאי המשרה יהיו זכאים לתנאים נלווים, כמפורט בסעיף 4.1.1, כמקובל בחברה.

יצוין, כי החברה תהא רשאית לשלם דמי ניהול כחלופה לתשלום שכר ותנאים נלווים, ובלבד שהתשלום הכולל לא יעלה על התקרות הקבועות במדיניות זו.

5.2.

הענקת התגמול ההוני בחברה, המהווה תגמול לטווח ארוך, נועד, בין היתר, ליצור זהות אינטרסים בין בעלי המניות של החברה לנושאי משרה בה וכן למשוך ולשמר את נושאי המשרה בחברה לטווח ארוך. מתן אופציות כאמור מתייחס גם לאופציות בחברות הפורטפוליו של החברה המצויות בשליטתה.
- 5.3.2. תכנית האופציות תוגדר כך שתעמוד בדרישות כל הוראות הדין הרלוונטי, וככל הניתן, בהוראות סעיף 102 לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א – 1961.
- 5.3.3. בכפוף לאישור ועדת התגמול ודירקטוריון החברה, יוקצו לנושאי המשרה בחברה, אשר אינם דירקטורים חיצוניים בחברה, אופציות למניות החברה על-פי הוראות תכנית האופציות. החברה תוכל להקצות אופציות לנושאי משרה ועל פי הוראות הדין שיחולו במועד ההקצאה.